
 

 

 

UCHWAŁA Nr  243 /2016 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie opinii o powołaniu Kanclerza UKSW 
 

 

Na podstawie § 82 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                              

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wyraził 

pozytywną opinię o powołaniu dr Marii Hulickiej na stanowisko Kanclerza UKSW. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.. 

 

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


